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Oberländische Gerätemeisterschaft TV Leissigen, 13./14. November 2021, Rangliste 
 

* = Auszeichnung Seite 1 von 3 
** = Oberländermeisterin   

Kategorie 2, Turnerinnen 
 

Rg Name / Vorname Jg Verein BO SR SP RE Total A 

1 Stalder Nadia 09 TV Signau 9.20 9.60 9.30 9.70 37.80 G 

2 Bührer Kira 11 TSV Vechigen 9.45 9.60 9.50 9.20 37.75 S 

3 Conti Leontina 07 Getu Brügg 9.50 9.25 9.40 9.25 37.40 B 

4 Göldi Elin 10 TV Zollikofen 9.20 9.25 9.30 9.50 37.25 * 

5 Schubert Anika 09 Getu Brügg 9.30 9.50 8.70 9.50 37.00 * 

6 Herrmann Cheyenne 09 Getu Konolfingen 9.45 9.40 8.95 9.20 37.00 * 

7 Amacher Jasmin 11 Getu Meiringen 9.20 9.15 9.00 9.60 36.95 * ** 

8 Döring Annika 09 Getu Heimberg 9.05 8.95 9.60 9.30 36.90 * 

9 Rohrer Lea 11 TV Zollikofen 9.30 9.25 9.10 9.15 36.80 * 

10 Ascione Jana 08 Getu Brügg 9.40 9.30 9.10 8.95 36.75 * 

11 Marti Yela 11 TV Zollikofen 9.50 8.95 9.00 9.20 36.65 * 

12 Maurer Ilenia 10 Getu Frutigen 8.95 9.00 9.35 9.30 36.60 * 

13 Streit Fabienne 10 Getu Spiez-Einigen 8.95 9.10 9.10 9.40 36.55 * 

14 Wiche Mara 11 Getu Brügg 9.40 9.25 8.70 9.20 36.55 * 

15 Ascione Amélie 10 Getu Brügg 9.45 9.00 9.00 8.95 36.40 * 

16 Wyss Enya-Maria 11 TV Leissigen 9.20 9.50 8.35 9.30 36.35 * 

17 Trachsel Elin 10 TV Zollikofen 9.05 9.00 9.00 9.30 36.35 * 

18 Felser Anna 10 Getu Brügg 9.40 9.05 8.85 8.90 36.20 * 

19 Knuchel Alice 11 TSV Vechigen 9.10 8.65 9.15 9.30 36.20 * 

20 Schütz Julia 11 TSV Vechigen 9.05 9.10 8.70 9.30 36.15 * 

21 Gerber Julia 10 TV Signau 9.00 9.30 8.65 9.10 36.05 * 

22 Lüthi Céline 10 TV Zollikofen 9.45 9.00 8.50 9.05 36.00 * 

23 Schläppi Lilly 09 Getu Meiringen 8.55 9.15 9.15 9.15 36.00 * 

24 Badertscher Elin 09 Getu Konolfingen 8.95 8.75 8.75 9.40 35.85 * 

25 Ammann Diana 10 Getu Meiringen 9.05 9.20 8.60 9.00 35.85 * 

26 Liechti Cecilia 10 Getu Heimberg 8.95 9.00 8.45 9.35 35.75 * 

27 Ackermann Nea 09 Getu Meiringen 8.70 9.20 9.00 8.80 35.70 * 

28 Wittwer Lina 11 TV Signau 8.90 9.10 8.90 8.65 35.55 * 

29 Seger Saskia 10 Getu Konolfingen 8.95 9.05 8.10 9.40 35.50 * 

30 Schweizer Leanne 11 Getu Heimberg 9.30 8.45 8.60 9.10 35.45 * 

31 Abplanalp Fiona 11 TV Innertkirchen 9.10 9.00 8.55 8.75 35.40 * 

32 Künzi Lucie 12 Getu Spiez-Einigen 9.05 8.75 8.90 8.70 35.40 * 

33 Fayad Maeva 09 TV Zollikofen 8.65 8.95 8.90 8.80 35.30 * 

34 Abbühl Salma 08 TV Zollikofen 8.90 9.05 8.00 9.30 35.25 * 

35 Kohler Anjuli 08 TV Innertkirchen 9.00 8.95 9.05 8.20 35.20 * 

36 Kolb Mia 10 TSV Vechigen 9.25 8.05 8.65 9.15 35.10 * 

37 Falconi Yara 11 TV Innertkirchen 9.15 8.95 8.15 8.80 35.05 * 

38 Maurer Aina 12 Getu Spiez-Einigen 9.35 8.95 8.40 8.25 34.95 * 

39 Muster Kim 12 TV Signau 8.70 8.85 8.40 8.95 34.90 * 

40 Rohrer Alina 13 TV Zollikofen 8.60 8.75 8.70 8.80 34.85 * 

41 Fankhauser Amélie 11 TV Signau 8.85 8.80 8.75 8.30 34.70 * 

42 Meier Lou 11 Getu Heimberg 8.90 8.75 8.95 8.05 34.65 * 

43 Fuchs Anja 11 TV Innertkirchen 8.80 9.05 7.85 8.90 34.60 * 

44 Schranz Naima 12 TV Leissigen 8.85 8.75 8.35 8.65 34.60 * 

45 Thöni Chiara 11 TV Brienz 8.90 8.65 8.10 8.80 34.45  

46 Diaz Roca Alicia 10 TV Signau 8.80 8.85 8.25 8.55 34.45  

47 Oester Eleyna 11 TV Signau 8.25 8.85 8.20 9.10 34.40  

48 Jölly Ayleen 11 TV Leissigen 8.65 9.20 8.25 8.25 34.35  

49 Scheidegger Selma 11 TV Thun Strättligen 8.85 8.40 8.45 8.65 34.35  

50 Müri Lina 13 BTV BERN 8.80 9.00 8.40 8.10 34.30  

51 Berger Adriana 12 Getu Frutigen 8.65 8.75 8.05 8.85 34.30  

52 Thöny Laura 12 BTV BERN 8.80 8.35 8.50 8.50 34.15  

53 Luginbühl Amélie 12 Getu Heimberg 9.00 8.70 8.15 8.25 34.10  

54 Zollinger Alissia 09 TSV Vechigen 9.10 8.55 7.65 8.70 34.00  

55 Thöni Lara 12 TV Brienz 8.75 8.50 7.65 9.00 33.90  

56 Christen Sara 10 Getu Konolfingen 8.80 8.55 8.15 8.40 33.90  

57 Lüthi Jana 11 Getu Heimberg 8.35 9.05 7.90 8.55 33.85  

58 Feller Lya 10 Getu Heimberg 8.75 8.55 8.05 8.50 33.85  
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* = Auszeichnung Seite 2 von 3 
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Rg Name / Vorname Jg Verein BO SR SP RE Total A 

59 Schwab Emma 12 Getu Spiez-Einigen 8.90 8.00 8.80 8.10 33.80  

60 Wenger Melissa 12 TV Thun Strättligen 9.05 8.30 8.40 8.00 33.75  

61 Krebs Elina 11 TV Leissigen 8.25 8.75 7.90 8.65 33.55  

62 Sönmez Reyna 11 TV Zollikofen 8.65 8.50 8.10 8.30 33.55  

63 Meister Lia 13 Getu Spiez-Einigen 8.95 8.50 8.10 7.90 33.45  

64 Käser Larissa 10 Getu Spiez-Einigen 8.50 8.45 8.30 8.20 33.45  

65 Kienholz Lenia 12 Getu Heimberg 8.35 7.50 8.50 9.05 33.40  

66 Schärz Selina 11 Getu Spiez-Einigen 8.50 8.60 8.25 8.00 33.35  

67 Witschi Lena 10 Getu Konolfingen 8.85 8.55 8.60 7.25 33.25  

68 Struchen Alicia 11 Getu Spiez-Einigen 8.30 8.60 7.80 8.40 33.10  

69 Feierabend Linn 09 Getu Konolfingen 8.45 8.50 7.70 8.15 32.80  

70 Brechbühl Melina 09 Getu Konolfingen 8.85 8.10 7.40 8.40 32.75  

71 Vieira Lopes Luna 12 TV Brienz 8.40 8.50 7.15 8.70 32.75  

72 Rösti Silja 11 Getu Spiez-Einigen 8.60 8.05 8.00 8.10 32.75  

73 Burn Kim 11 TV Thun Strättligen 8.85 8.45 8.15 7.25 32.70  

74 Röthlisberger Anna-Lena 10 Getu Spiez-Einigen 8.15 7.95 8.05 8.40 32.55  

75 Thierstein Alina 10 Getu Konolfingen 8.20 8.30 8.30 7.75 32.55  

76 Titzschkau Carla 10 TV Innertkirchen 8.30 8.35 8.00 7.70 32.35  

77 Allenbach Céline 13 TV Adelboden 8.50 8.40 7.20 8.05 32.15  

78 Manrecaj Elena 12 TV Leissigen 7.95 7.95 8.05 8.20 32.15  

79 Ceesay Jola 08 Getu Meiringen 7.40 8.65 7.80 8.10 31.95  

80 Zweiacker Amy 12 TV Thun Strättligen 8.30 8.10 6.75 8.30 31.45  

81 Germann Tiziana 10 TV Adelboden 8.40 7.35 7.30 8.25 31.30  

82 Bieri Noelia 12 TV Leissigen 8.10 7.65 6.75 8.75 31.25  

83 Kihuga Athara 12 BTV BERN 8.00 7.35 7.75 8.10 31.20  

84 Wüthrich Sara 13 TV Thun Strättligen 8.35 7.75 7.15 7.80 31.05  

85 Zahnd Olivia 09 TV Seedorf 8.10 7.05 8.00 7.80 30.95  

86 Thöni Eve 06 Getu Brügg 0.00 0.00 9.10 0.00 9.10  
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Team Kategorie 2, Turnerinnen 
 

Rg Name / Vorname Jg Verein / Team BO SR SP RE Total E Total T A 

1 Ascione Amélie 10 Getu Brügg 1 9.45 9.00 9.00 8.95 36.40 110.55 * 

Ascione Jana 08 9.40 9.30 9.10 8.95 36.75 

Conti Leontina 07 9.50 9.25 9.40 9.25 37.40 

Thöni Eve 06 0.00 0.00 9.10 0.00 9.10 

2 Göldi Elin 10 TV Zollikofen 1 9.20 9.25 9.30 9.50 37.25 110.40 * 

Lüthi Céline 10 9.45 9.00 8.50 9.05 36.00 

Rohrer Lea 11 9.30 9.25 9.10 9.15 36.80 

Trachsel Elin 10 9.05 9.00 9.00 9.30 36.35 

3 Bührer Kira 11 TSV Vechigen 9.45 9.60 9.50 9.20 37.75 110.10 * 

Schütz Julia 11 9.05 9.10 8.70 9.30 36.15 

Kolb Mia 10 9.25 8.05 8.65 9.15 35.10 

Knuchel Alice 11 9.10 8.65 9.15 9.30 36.20 

4 Felser Anna 10 Getu Brügg 2 9.40 9.05 8.85 8.90 36.20 109.75  

Schubert Anika 09 9.30 9.50 8.70 9.50 37.00 

Wiche Mara 11 9.40 9.25 8.70 9.20 36.55 

5 Ackermann Nea 09 Getu Meiringen 8.70 9.20 9.00 8.80 35.70 108.50  

Amacher Jasmin 11 9.20 9.15 9.00 9.60 36.95 

Ammann Diana 10 9.05 9.20 8.60 9.00 35.85 

Ceesay Jola 08 7.40 8.65 7.80 8.10 31.95 

6 Liechti Cecilia 10 Getu Heimberg 1 8.95 9.00 8.45 9.35 35.75 108.10  

Meier Lou 11 8.90 8.75 8.95 8.05 34.65 

Schweizer Leanne 11 9.30 8.45 8.60 9.10 35.45 

Döring Annika 09 9.05 8.95 9.60 9.30 36.90 

7 Künzi Lucie 12 Getu Spiez-Einigen 1 9.05 8.75 8.90 8.70 35.40 106.90  

Maurer Aina 12 9.35 8.95 8.40 8.25 34.95 

Käser Larissa 10 8.50 8.45 8.30 8.20 33.45 

Streit Fabienne 10 8.95 9.10 9.10 9.40 36.55 

8 Marti Yela 11 TV Zollikofen 2 9.50 8.95 9.00 9.20 36.65 106.75  

Rohrer Alina 13 8.60 8.75 8.70 8.80 34.85 

Sönmez Reyna 11 8.65 8.50 8.10 8.30 33.55 

Abbühl Salma 08 8.90 9.05 8.00 9.30 35.25 

9 Abplanalp Fiona 11 TV Innertkirchen 1 9.10 9.00 8.55 8.75 35.40 105.65  

Falconi Yara 11 9.15 8.95 8.15 8.80 35.05 

Kohler Anjuli 08 9.00 8.95 9.05 8.20 35.20 

10 Jölly Ayleen 11 TV Leissigen 1 8.65 9.20 8.25 8.25 34.35 105.30  

Schranz Naima 12 8.85 8.75 8.35 8.65 34.60 

Wyss Enya-Maria 11 9.20 9.50 8.35 9.30 36.35 

11 Feller Lya 10 Getu Heimberg 2 8.75 8.55 8.05 8.50 33.85 101.80  

Kienholz Lenia 12 8.35 7.50 8.50 9.05 33.40 

Luginbühl Amélie 12 9.00 8.70 8.15 8.25 34.10 

Lüthi Jana 11 8.35 9.05 7.90 8.55 33.85 

12 Wüthrich Sara 13 TV Thun Strättligen 8.35 7.75 7.15 7.80 31.05 100.80  

Burn Kim 11 8.85 8.45 8.15 7.25 32.70 

Wenger Melissa 12 9.05 8.30 8.40 8.00 33.75 

Scheidegger Selma 11 8.85 8.40 8.45 8.65 34.35 

13 Schwab Emma 12 Getu Spiez-Einigen 2 8.90 8.00 8.80 8.10 33.80 99.90  

Rösti Silja 11 8.60 8.05 8.00 8.10 32.75 

Röthlisberger Anna-Lena 10 8.15 7.95 8.05 8.40 32.55 

Schärz Selina 11 8.50 8.60 8.25 8.00 33.35 

14 Bieri Noelia 12 TV Leissigen 2 8.10 7.65 6.75 8.75 31.25 96.95  

Krebs Elina 11 8.25 8.75 7.90 8.65 33.55 

Manrecaj Elena 12 7.95 7.95 8.05 8.20 32.15 

 
 
 
 


